
AYUDANTES ECCUC - TAV2025

Sigla Curso Sección Profesor(a) Tipo de ayudantía Ayudante Correo UC

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Fanny Ordóñez Práctica Sofía Fernández Poblete smpoblete@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Julio Letelier Práctica Francisco Casas Muñoz francisco.casas@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Daniela Méndez Práctica Martín  Beltrán Beltrán m.beltranb@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Paola Palominos Práctica Miguel Aranda Rivera miguelarandar@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Lukas Bais Práctica Joaquin  Cuello Poblete jcuello@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Cami Arcos Práctica Natalia Inalef Vega Ninalefv@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Paz Peña Práctica Sebastian Diaz Fernandez sdiazfernandez@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Sebastián Compte Práctica María Francisca Toro Bravo mafra.to@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Efren Ravanal Práctica Felipe  León Ríos felipe.leon@uc.cl

CCL2344-CCL2444 Pre Práctica profesional 1 Mikel Fuentes Práctica Fernanda Espinosa faespinosa@uc.cl

CCL2433
Análisis de Datos Aplicado a 

la Construcción
1 Bravo Mónica Corrector  Tomás Opazo Pallomari topazo@estudiante.uc.cl
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